
Strana 1  Smlouvy o dílo číslo č. 01/VO/2023 

 

 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 01/VO/2023 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění na kompletní realizaci 
stavby 

“ Kobylnice – obnova veřejného osvětlení“ 
 

1. Objednavatel:  Obec Kobylnice 

  Na Budínku 240 

 664 51 Kobylnice  

 IČ    : 00488160 

 Osoby oprávněné jednat ve věcech z této smlouvy: Bc. Michael Ulbrich 

 Dále jen objednatel 
a 

 

2.  Zhotovitel: SŠEE Sokolnice 

 Učiliště 496 

 664 52 Sokolnice 

 IČ    : 00380407  

 DIČ :CZ-00380407 

 Osoby oprávněné jednat ve věcech z této smlouvy: Mgr Marek Jelínek 

Dále jen zhotovitel 
 

 

Smluvní strany se dohodli na změně některých ustanovení smlouvy: 
 

I. 

Dodací lhůta 

Původní termín dokončení díla:  30.6.2025 

Nový termín dokončení díla:   23.12.2025 
 

 

II. 

Cena díla 

Původní termín dokončení díla:  5 889 312,-Kč  včetně DPH 

Nová cena díla:    6 054 100,93,-Kč       včetně DPH 
 

 

Tento dodatek schválila Rada obce Kobylnice na své 70. schůzi dne 20. 5. 2025 usnesením č. 16. 

 

V Kobylnicích dne          V Sokolnicích dne  
 

 

 

 

 ..................................………     ………….................................... 
    osoba oprávněná jednat                   osoba oprávněná jednat 
        za objednatele                       za zhotovitele 


